Bydgoszcz, dnia 29.06.2022 r.
Zamawiajacy:
Politechnika Bydgoska
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52374 92 56

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia

do sktadania ofert na dostawe odczynnikéw chemicznych nr AZZP.243.063.2022.

Zamawiajgcy udziela wyjasnien Zaproszenia do sktadania ofert w zwigzku z pytaniem, ktére

wptyneto do Zamawiajgcego o nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu 70137-500G w zamian za produkt
1040440500 - ENDO agar (pozycja numer 6 cze$¢ numer 1)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.

Pytanie nr 3

[...] zwracamy sie z uprzejma proshg o przedtuzenie terminu sktadania dokumentdéw przetargowych
ze wzgledu na trudnosci w dostaniu sie do tejze dokumentacji.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wyraza zgode i zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.

Zamawiajacy
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